



# ColoFact ApS

Elektrovej 331, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 92 53 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Stephane Laurent Thomas Labrosse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ColoFact ApS Elektrovej 331 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 92 53 29
	Stiftet: 2. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stephane Laurent Thomas Labrosse, Formand Torben Hjorth Petersen
<b>Direktion</b>	Stephane Laurent Thomas Labrosse
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Pharmakia Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og distribuere og sælge medical devices.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -289.468 kr. mod 350.262 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>886.855</b>	<b>1.131.715</b>
1 Personaleomkostninger	-1.170.502	-680.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>-283.647</b>	<b>451.553</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.821	-1.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.468</b>	<b>450.450</b>
Skat af årets resultat	0	-100.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.468</b>	<b>350.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	350.262
Disponeret fra overført resultat	-289.468	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.468</b>	<b>350.262</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	16.573	5.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.573	5.524
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.573</b>	<b>5.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	199.574
Andre tilgodehavender	39.612	2.762
Tilgodehavender i alt	39.612	202.336
Likvide beholdninger	105.319	470.557
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>144.931</b>	<b>672.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>161.504</b>	<b>678.417</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.794	350.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.794</b>	<b>390.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	9.200
Selskabsskat	0	100.188
Anden gæld	49.710	178.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.710	288.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.710</b>	<b>288.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>161.504</b>	<b>678.417</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	350.262	390.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.468	-289.468
	<b>40.000</b>	<b>60.794</b>	<b>100.794</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.114.650	674.308
Pensioner	39.601	0
Andre omkostninger til social sikring	6.343	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	9.908	2.446
	<u><b>1.170.502</b></u>	<u><b>680.162</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
